
 

 

   

Úřad městské části Praha 10 

Odbor občanskosprávní          
  

 

 

 

Váš dopis zn.:    

Naše značka:   P10-000628/2021 

Vyřizuje linka:   Mgr. Colon/321 

V Praze dne:   05.01.2021 

 

 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor občanskosprávní obdržel dne 04.01.2021 

Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací ve znění: 
 

„Dovoluji si se na Vás zdvořile obrátit se žádostí o poskytnutí informací, a to poskytnutí: 
 

Anonymizovaných rozhodnutí, kde bylo rozhodováno o přestupku, kterého se měl pachatel dopustit 
tím, že při podání vysvětlení podle § 137 odst. 1 správního řádu jako osoba podávající před správním 
orgánem vysvětlení o přestupku spáchaném jiným uvedl nepravdu o okolnosti, která má podstatný 
význam pro rozhodnutí, 
 

Tedy přestupek proti pořádku ve státní správě vyskytujícím se na více úsecích státní správy podle § 2 
odst. 2 písm. f) zákona č. 251/2016 Sb. o některých přestupcích. 

 

Případně dle § 2 odst. 3 písm. f) zákona č. 251/2016 Sb. (to samé, jen právnická osoba nebo fyzická 
osoba podnikající). 
 

Pokud se vám podaří nějaká taková rozhodnutí či příkazy najít (recentní, 2019-2020), zdvořile prosím o 
jejich poskytnutí, pochopitelně v anonymizované podobě.“     

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující 
formě: elektronicky do datové schránky formou textu tohoto přípisu. 
 

Ve sledovaném období roku 2019 – 2020 neevidujeme žádné oznámení o podezření ze spáchání 
přestupku proti pořádku ve státní správě vyskytujícím se na více úsecích státní správy podle ust. § 2  
odst. 2 písm. f) a ust. § 2 odst. 3 písm. f) zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích. 

  



Nad rámec výše uvedeného povinný subjekt uvádí, že vzhledem ke skutečnosti, kdy sám žadatel svoji 
žádost podmiňuje existujícími informacemi, nebylo povinným subjektem v této věci vydáno rozhodnutí 
o odmítnutí žádosti ve smyslu § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ. 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 
 

 

S pozdravem  

 

„otisk razítka“ 

 

 

 

Mgr. Karin Horníková 

vedoucí odboru občanskosprávního 

„podepsáno elektronicky“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 321 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax:  

IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: 

posta@praha10.cz 

 


